
 
 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 
1/2013. (II.1.)  

önkormányzati rendelete 
 

a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdés l) pontjában, 57. § (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján,  
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva  
a következőket rendeli el: 

 
 
1. § A helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 1. § (5) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
„1. § (5) A Képviselő-testület bizottságainak elnevezései: 

a) Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi 
Bizottsága (a továbbiakban: Pénzügyi Bizottság) 
Székhelye: Rakamaz, Szent István út 116. 

b) Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Kulturális, 
Oktatási és Szociális Bizottsága (a továbbiakban: Kulturális, Oktatási és 
Szociális Bizottság) 
Székhelye: Rakamaz, Szent István út 116. 

c) Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ügyrendi 
Bizottsága (a továbbiakban: Ügyrendi Bizottság) 
Székhelye: Rakamaz, Szent István út 116.” 

 
 
2. § A rendelet 23. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„23. § (2) A képviselő-testület állandó bizottságai: 
a) Pénzügyi Bizottság (3 fő, ebből 1 fő külső tag); 
b) Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság (3 fő, ebből 1 fő külső tag); 
c) Ügyrendi Bizottság (3 fő képviselő). 

 
Az állandó bizottság tagjainak névsorát a rendelet 9. melléklete tartalmazza.” 

  
 

3. § A rendelet 23. § (7) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„23. § (7) A képviselő-testület elé tárgyalásra kerülő 

a) település-fejlesztéssel, település-rendezéssel, önkormányzati ingatlanok 
hasznosításával, helyi közszolgáltatások fejlesztésével és kommunális 
feladatokkal, az önkormányzat és az intézmények pénzügyi gazdálkodásával 
kapcsolatos előterjesztések előkészítésében részt vesz a Pénzügyi Bizottság, 
illetőleg az előterjesztést véleményezi, 



 2 

b) egészségügyi, szociális ellátással, gyermek- és ifjúságvédelemmel, az 
oktatással, közművelődéssel, sporttal, kulturális javak védelmével, a 
könyvtári tevékenységgel kapcsolatos előterjesztések előkészítésében részt 
vesz a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság,  

c) általános igazgatási, szervezeti kérdésekkel, közösségek működésével 
kapcsolatos előterjesztések előkészítésében részt vesz, illetőleg az 
előterjesztést véleményezi az Ügyrendi Bizottság.” 

 
 
4. § Ez a rendelet a 2013. március 1. napján lép hatályba, és 2013. március 2. napján hatályát 

veszti.  
 
 
 Farkas Ernő  Kovácsné Pallai Valéria  
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 

I N D O K O L Á S  
 
 
Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi önkormányzat Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete tartalmazza a 
Képviselő-testület bizottságainak megnevezését, feladatkörét.  A Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésének l) pontja alapján 
a képviselő-testület a szervezeti és működési szabályzatról szóló rendeletben rendelkezik a 
képviselő-testület bizottságairól. Ugyanezen törvény 58. § (2) bekezdése szerint a képviselő-
testület a bizottság személyi összetételét, létszámát a polgármester előterjesztésére bármikor 
megváltoztathatja, a kötelezően létrehozandó bizottság kivételével a bizottságot megszüntetheti. 
A rendelet-tervezet a korábbi öt (Pénzügyi Bizottság, Városgazdálkodási Bizottság, Kulturális, 
Oktatási és Sport Bizottság, Szociális és Családsegítő Bizottság, Ügyrendi Bizottság) helyett 
háromban (Pénzügyi Bizottság, Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság, Ügyrendi Bizottság) 
javasolja meghatározni a képviselő-testület bizottságainak számát. Ezen túl javaslatot tesz a 
bizottságok összetételére, valamint feladatkörükre. 
 

 
 
 
 
 
 

 


